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HASANKENDİ 

İLKOKULU 15 TEMMUZ 

OKUL GAZETESİ 

SAYI:1                                      MART 2022 

 

15 Temmuz Darbe Girişimi veya 2016 

Türkiye askerî darbe teşebbüsü, 

darbecilerin verdiği isimle Harekât 

Yıldırım veya Yurtta Sulh Harekâtı, 15-16 

Temmuz 2016 tarihleri arasında Türk Silahlı 

Kuvvetleri bünyesinde kendilerini Yurtta 

Sulh Konseyi olarak tanımlayan bir grup 

asker tarafından Türkiye'de 

gerçekleştirilen askerî darbe teşebbüsüdür. 

  

  

Okul Müdürümüz Sefer AKGÜL ile Eğitime Dair; 

Bir ulusun kalkınmasındaki en önemli etken, çağdaş bir eğitim 

yapısına sahip olmaktır. Gelişmiş ülkelerde uzun yıllardır sürdürülmekte 

olan kaynakların rasyonel bir şekilde kullanımı, eğitimde stratejik 

planlamayı zorunlu kılmıştır. 

2019/2023 yıllarını kapsayacak stratejik planlamamız ile ilgili 

alacağımız kararlar idaremizin, çalışanlarımızın, öğrencilerimizin, 

velililerimizin ve diğer paydaşlarımızın bilgi alışverişi ile çevre 

şartlarına en uygun şekilde hazırlanmaya çalışıldı.  

Yapılan çalışmalar Milli Eğitim Sistemimizin amaç ve ilkeleri 

doğrultusunda başarılı, Eremli, ailesine, çevresine ve çevresine faydalı 

birey yetiştirmek olmalıdır. Bunları yaparken kurumun imkânlarından en 

iyi şekilde faydalanmak, velilerimizden eğitim sisteminden en olumlu 

şekilde yararlanmak, okul çalışanlarına uygun çalışma ortamı 

hazırlayarak onların uyumlu bir ilişki içinde verimlilik oranı artırmak 

olacaktır. 

          Bütün öğrencilerimizi evrensel ölçülere sahip, insanları seven ve 

insanlara yararlı, iyi vatandaş nitelikleriyle bezenmiş kişiler olarak 

yetiştirmek, bizlere teslim edilen yavrularımızın pozitif ilimlerle 

donanmış, çağdaş, modern insanlar olmalarına büyük özen göstermek, 

öğrencilerimizin milli, manevi değerlerimize, örf, adet ve 

geleneklerimize bağlı geçmişimizle iftihar eden birer Anadolu insanı 

olarak yetiştirilmelerine de aynı derecede önem vermek; öğrencilerimizi, 

demokratik, hakkını arayan ve başkalarının haklarına saygılı, 

sorumluluğunun bilincinde, hoşgörülü, büyüklerini sayan, küçüklerini 

seven , çevre bilincine sahip sosyal , sportif ve kültürel aktivitelere 

katılan , kendine güvenen ve teşebbüs ruhuna sahip , fedakar , 

yardımsever , insanlarla iyi iletişim kurabilen kişiler olarak yetişmelerini 

sağlamak ; sınavlarda aldıkları sonuçların iyileştirilerek devamını 

sağlamak ve hedeflerini her zaman yükselterek hayattaki yollarına 

devam etmelerine yardımcı olup desteklemektir. 

                                                                       Derleyen : Sefer AKGÜL 

                                                                                        Okul Müdürü 

 

Hasankendi Köyü ve Okulumuz hakkında;Hasankendi Köyü 

ismini Hasan adında hatırı sayılır bir kişinin yaşadığı yere ismini vermesi 

sonucu bu adı almıştır. Köyümüz il merkezine uzaklığı yaklaşık 8 km. 

Köyümüz 130 hane olup nüfusu 720’dir. Köyün geçim kaynağı tarım ve 

hayvancılıktır.1877-78 Osmanlı-Rus savaşında Çeçen ve Çerkez olan 3 

aile Adıyaman’a gelip bu bölgeye yerleşmişler. Çeçenlerin aile reisi olan 

Hacı Hasan Efendi isimli şahıs köye ismini vermiştir. Köyümüzü il 

merkezine bağlayan yol asfalt olup ulaşım oldukça kolaydır. Eğitim-

öğretimin ilk olarak evlerde ve camide başlandığı daha sonra 1967 

yılında 2 derslikli bir okul yapılarak eğitim-öğretimin kendi binasına 

taşındığını görüyoruz.Çocukların bu dönemlerde ortaokul için il 

merkezine gidip gelmesi bazı zorlukları da beraberinde getirmiştir. Bu 

durum köylüyü harekete geçirmiş 1986 yılında 3 derslikli bir bina 

yapılmıştır. 1986-1987 yılında eğitim-öğretime başlanmıştır. Hem 

ilkokul hem de ortaokul aynı yerde farklı müdürlüklere bağlı olarak bir 

süre devam etmiştir.1993-1994 eğitim-öğretim yılında birleştirilerek 

Hasankendi İ.Ö.O adını almıştır. Köylü tarafından yapılan bina belli bir 

plana göre ve sağlam yapılmadığı için çatlamaya başlamıştır. İl 

Bayındırlık görevlileri okulu yerinde incelemiş ve bu yapıda eğitim-

öğretim yapılamayacağı tespitiyle okulumuza yıkım kararı verilmiştir. 

20.08.2003’te okul binası yıkılmış ve yerine şu anki yeni bina yapılmış ve 

2004-2005 eğitim-öğretim yılında hizmete girmiştir.Okulumuzda eski 

bina ile birlikte 9 derslik, 1 müdür odası,  1 öğretmenler odası, 1 

kütüphane, 1 depo, 1 odunluk ve 18 kabin tuvaleti mevcuttur. Eğitim-

öğretim; 1 müdür, 2 müdür yardımcısı, 5 sınıf öğretmeni, 1 anasınıfı 

öğretmeni ve 1 İngilizce öğretmeni olmak üzere 8 personeli 

bulunmaktadır. Ayrıca 3 erkek öğrenci ve 19 kız öğrenci olmak üzere 

toplam 52 öğrencimiz mevcuttur. Devamsız öğrencimiz 

bulunmamaktadır.1967 yılından bu yana okulumuzdan mezun olan 

öğrencilerimizden 20 polis memuru, 3 uzman çavuş, 3 mühendis, 3 diş 

hekimi, 2 doktor, 14 öğretmen, 1 emniyet müdürü, 1 milli eğitim 

müdürü(emekli) ayrıca devlet dairelerinde çalışan çok sayıda memur 

bulunmaktadır.                              Derleyen : Nurdal AYTEKİN/Müd.Yrd 
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Etkinliklerimiz 
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Sosyal , Sportif  ve 

Sanatsal Etkinlerimiz 
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Eğitim hakkında makale 

ve şiirler 
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Okul iletişim bilgileri 
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15 TEMMUZ ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA ADIYAMAN 

BELEDİYESİ VE ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ İLE 

ORTAKLAŞA AÇILAN ETKİNLİK ÇADIRIMIZ. 

             Sayfa:2 

  

15 Temmuz etkinlikleri kapsamında okul olarak Adıyaman Belediyesi 

ve Adıyaman Üniversitesi ile ortaklaşa 15 Temmuz etkinlik ve 

farkındalık çadırı açtık. Etkinliğin amacı öğrenciler, veliler ve köy 

ahalisinin bu kutlu mücadelede neler yaşandığını maket, resim ve 

materyallerle anlatabilmek. Bu anlamda okulumuzun yaptığı etkinlik 

büyük yankı uyandırmış, Milli Eğitim müdürümüz, Şube müdürlerimiz, 

Belediye yetkilileri, üniversite öğrenci ve öğretim görevlileri ile köy 

muhtar ve halkı yoğun ilgi göstermiştir. 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADIYAMAN GENÇLİK MERKEZİ GEZİCİ ÇOCUK 

ETKİNLİKLERİ KAPSIMINDA OKULUMUZU ZİYARET 

ETTİ. 

             Sayfa:3 

  

Adıyaman Gençlik Merkezinin okullarda geleneksel olarak yaptığı çocuk oyunları etkinliği ile okul 

öğrencilerimiz doyasıya eğlendiler. Gençlik merkezi ile birlikte gelen gönüllü üniversite öğrencileri 

eşliğinde çeşitli oyun faaliyetleri gerçekleştirildi. Ayaklı satranç, halı golf, okçuluk, boyama, 

badminton ve müzik eşliğinde halk oyunları ile güzel bir etkinlik gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz ders 

yoğunluğu ve stresini bu sayede atarak okula ve dersle daha motive oldular. Başta Gençlik Merkezi 

personeline ve gönüllü üniversite öğrencilerine bu güzel organizasyon için teşekkür ediyoruz. 

  

Okulumuz öğrencilerinin Adıyaman 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

bünyesinde düzenlenen Dart 

yarışmasından kareler. 

Trafik Farkındalık Eğitimi Kapsamında; Okula   geliş  

ve  gidişlerde   öğrencilerin  daha   görünür   olması  

amacıyla; parlak  renklerde  reflektif   özellikte  

yapılan  ( okul  çantası,  şapka,  yelek,  sticker  vb.) 
materyallerin kullanımının teşvik  edilmesi  ve  

bilinç  oluşturulması  amacıyla etkinlikler yapıldı. 



                                          EĞİTİMDE DİSİPLİN ÜZERİNE                               Sayfa :4 

Erken yaşta tecrübe edilen disiplin özgürlük kavramının olgunlaşması ve davranışa sınır koyma becerisini 

beraberinde getirecektir. Aklın buyruklarına uymayı öğrenmek ileriki yaşlarda kuralsızlık ve kanunsuzluk 

davranışlarının önüne geçecektir. Disiplinsizlik ve sınır tanımama, özgürlüğe yatkın olan bireyin açmazlarını 

oluşturur. Kant, hayatına uyguladığı ve başarılı olduğu disiplin kavramını eğitim yapbozunun önemli bir 

parçası olarak görür. Birey, terbiyesini almadığı davranışı kontrol edemez. Bu yönüyle disiplin için çocukluk 

dönemi en elverişli dönemdir.  

“Eğitim ancak nesiller boyu tatbikatla kusursuz hale gelebilecek bir sanattır.” Kant’a göre birikerek ilerleyen bu 

süreç kendini gerçekleştirme ve hedefe varmanın koşuludur. Erken yaşta öğrenilmiş müspet itaat yetişkinlik 

döneminde aklı özgür (yapısına uygun) kullanmayı sağlar. Bu disiplin eğitimi çocuğa kontrollü davranma 

yeteneği kazandırır. Davranış kontrolü aklı doğruya kanalize etme ve kişinin sınırlarını bilmesiyle alakalıdır. 

Disiplin ilk dönemde mekanik olsa da yetişkinlik döneminde işlek, esnek ve tutarlı hale gelir. Bu tutarlılık 

özgürlüğe meyilli olan bireyin (öz) disipline edilmiş davranışlarında kendini gösterir. Disiplinin sonucu kendini 

geliştirmedir.                                                                                              Derleme: İrfan BULUT/Sınıf Öğretmeni 

 
HEVESLENME EY GÖNLÜM! 

Çevremde her türlü otu kullanan var. 

Bana al dene kullan diyenler var. 

Bilmedim aldım bir nefes vurdum. 

Kötülüğünü bilmeyen, uyarmayanlar var. 

Bilinçsizce aldım her gün kullandım.  

Nefes vurdum bir sağa bir sola sallandım. 

Oldu kafam bir milyon kuş gibi kanatlandım. 

Hüzünlendim gençliğimle oturdum ağladım. 

Bir sabah kalktım gözlerim morarmış. 

Sağım solum yara, yüzüm sararmış. 

Dedim zarar verme bu gençliğine yazık. 

Döndüm baktım anılarım hep kararmış. 

Madde bağımlılığı bir tek bende mi var? 

Sadece ben değil topluma hepten zarar. 

Kirletme dedim ey gençliğim kanını! 

Bırakırsan sana da topluma da yarar. 

Okulumuz öğrencilerinden madde bağımlılığı üzerine şiirler 

Adıyaman Halk Eğitimi Merkezi ve okulumuz arasında güzel 

etkinlikler yapmaya devam ediyoruz. Öğrencilerimize hem 

Ebru sanatının ne olduğu anlatıldı hem de kendileri yaparak 

eğlenceli bir etkinlik gerçekleştirdik.

 

Okulumuza Adıyaman Güzel Sanatlar Lisesi’nden 

anlamlı ziyaret. Okulumuz ve Güzel Sanatlar Lisesi 

ortaklaşa yürütülen projemizde resim bölümü 

öğrencileri okul duvarlarımızı öğrenci seviyelerine göre 

çizgi film kahramanlarını şekillendirerek güzellik 

kattılar. Emeği geçen başta Güzel Sanatlar Lisesi 

Müdürü Orhan ÇELİK ve değerli öğrencilerimize 

teşekkür ediyoruz. 
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